
Wrocław, 09.03.2016 r.  

 

      Wykonawcy w postępowaniu 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

 

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne na zadanie pn. „Usługę ekspozycji 

reklamy zewnętrznej (usługa obejmuje montaż, ekspozycję wraz z obsługą i 

demontaż) na nośnikach typu billboard, citylight i wielki format dla potrzeb 

Opery Wrocławskiej zgodnie z wymogami Zamawiającego. Kampania 

reklamowa będzie dotyczyć premiery megawidowiska Opery Wrocławskiej 

"Hiszpańska noc z Carmen - Zarzuela Show, które odbędzie się na Stadionie 

Wrocław w dniu 18.06.2016 r" ZP/PN/04/16 

 

 

 

I. Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2015, poz. 2164) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania 

Wykonawców. Pytania ułożone są według kolejności ich wpłynięcia do 

Zamawiającego. 

 

        Pytanie 1:  

 

Przedmiot zamówienia składa się z pięciu części. Czy startując do przetargu można złożyć 

ofertę tylko na jedną część np. część 2 "wyklejenie i ekspozycja 35 sztuk plakatów....."? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 1: 

 

Zgodnie z brzmieniem pkt IV IDW do postępowania nr zadanie pn. „Usługę ekspozycji 

reklamy zewnętrznej (usługa obejmuje montaż, ekspozycję wraz z obsługą i demontaż) 

na nośnikach typu billboard, citylight i wielki format dla potrzeb Opery Wrocławskiej 

zgodnie z wymogami Zamawiającego. Kampania reklamowa będzie dotyczyć premiery 

megawidowiska Opery Wrocławskiej "Hiszpańska noc z Carmen - Zarzuela Show, które 

odbędzie się na Stadionie Wrocław w dniu 18.06.2016 r" ZP/PN/04/16, Zamawiający 

dopuszcza możliwość składania ofert częściowych, przy czym Wykonawca może 

złożyć ofertę na wybraną część zamówienia lub na pięć części zamówienia tj. 

oferta może być złożona na 1 lub więcej części zamówienia.  

 

Zamawiający nie dopuszcza jedynie podziału 1 części zamówienia na mniejsze elementy.  
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